
GOTOVA JELA
PILEĆA BEČKA ŠNICLA
POHOVANI STEAK OSLIĆA SA SIROM
POHOVANI STEAK OSLIĆA
PANIRANI RIBLJI ŠTAPIĆI 
PILEĆI BATAČIĆI DRAMPEK 
PILEĆA KRILCA DRAMPEK 
JUNEĆI GULAŠ 
TELEĆA KREM ČORBA 
PILEĆA KREM ČORBA 

3,00 KM
2,00 KM
2,00 KM
1,50 KM
8,00 KM
9,00 KM
4,00 KM
2,50 KM
2,50 KM

110 g
1 Kg
1 Kg

300 g
400 g
400 g

PIZZA

JUMBO PIZZA
MALA PIZZA
PIZZETA
TABASKINO 

8,00 KM
2,00 KM
1,00 KM
2,50 KM

PITA
PLEH PITE SIRNICA
PLEH PITE ZELJANICA INTEGRALNA
PITA SIRNICA KOMAD
PITA ZELJANICA INTEGRALNA KOMAD
PITA KUKURUZNA SA KAJMAKOM 

6,00 KM
6,00 KM
1,50 KM
1,50 KM
1,50 KM

1 kg
1 Kg

250 g
250 g
160 g

PRILOG
RIŽA BIJELA PORCIJA
RIŽA RIZI BIZI SA POVRĆEM PORCIJA
KROMPIR SALATA PORCIJA
POMFRIT VELIKA PORCIJA
POMFRIT MALA PORCIJA
DOMAĆI SVJEŽI SIR
DOMAĆI KAJMAK 

1,00 KM
1,00 KM
2,00 KM
2,00 KM
1,00 KM
4,95 KM
7,95 KM

1 Kg
1 Kg

MENU
CJENOVNIK

KUĆNA DOSTAVA 
035 310 840

SAMO SLATINA

SALATE

KUPUS SALATA (ZELENI KUPUS)
KUPUS SALATA (PLAVI KUPUS)
ŠOPSKA SALATA
KRASTAVCI SALATA
 

1,00 KM
1,00 KM
2,00 KM
1,50 KM



TORTE I KOLAČI

TORTE
ELENOR
PLAZMA, VOĆNA, EMILI
ČOKOLADNA, SRNEĆA LEĐA

2,50 KM
2,00 KM
1,50 KM

SENDVIČI

SENDVIČ SA ŠUNKOM I SIROM
SENDVIČ INTEGRALNI SA ŠUNKOM I SIROM
SENDVIČ SA SUHIM MESOM
SENDVIČ INTEGLANI SA SUHIM MESOM
SENDVIČ SA POHOVANOM PILETINOM
SENDVIČ INEGRALNI SA POHOVANOM PILETINOM
 

1,50 KM
1,50 KM
2,00 KM
2,00 KM
3,00 KM
3,00 KM

LISNATO PECIVO

JASTUČIĆ SA SIROM 170g
LISNATO SA HRENOVKOM

 

1,00 KM
0,50 KM

SLANO SLATKO
ŠTRUDLA VIŠNJA
ŠTRUDLA MARELICA
ŠTRUDLA MALINA
RUŽICA MAK
RUŽICA ORAH
CROISSANT MALINA
CROISSANT ČOKOLADA
DANSKO PECIVO

 

0,50 KM
0,50 KM
0,50 KM
0,50 KM
0,50 KM
0,50 KM
0,50 KM
0,50 KM

RAZNA SLANA PECIVA
0,20 KM

RAZNE VRSTE HLJEBA
0,80 KM

PIĆA

VODA 
MINERALNA VODA 
COCA COLA
FANTA
SPRITE
 

1,00 KM
1,00 KM
1,20 KM
1,20 KM
1,20 KM

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
 

SCHWEPS 
ENERGETSKO PIĆE 
TUBORG
CARLSBERG
PAN
 

1,00 KM
2,00 KM
2,00 KM
2,50 KM
1,50 KM

0,5l
0,25l
0,33l
0,33l
0,33l
 

DRAMPEK D.O.O. TUZLA
PODRUŽNICA 7 DM RESTORAN
UL. ALBINA I FRANJE HERLJEVIĆA 10
 

KUĆNA DOSTAVA 035 310 840

SAMO SLATINA

KOLAČI
MIGNON, MAFIN, ČOKO BOMBICA 
AMERIČKA PITA, PITA SA JABUKAMA
PRINCES KROFNA, KINDER ŠNITA
BROWNIE, BAJADERA, BAKLAVA
KADAIF, KREMPITA, ŠUMSKO VOĆE

0,50 KM
1,00 KM
1,00 KM
1,00 KM
1,20 KM


